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CARLOS ALBERTO PINO VARGAS - RAD 04-2019-01194-00 - PRESENTACIÓN
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

ASISTENTE JURIDICO <dependiente2@legalcorpabogados.com>
Jue 21/04/2022 11:51

Para: Juzgado 09 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali
<j09ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Memoriales 09 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias
Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <memorialesj09ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señor
JUEZ NOVENO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CALI
E                     S                     D
 
 
REFERENCIA             :          PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE         :          BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO          :          CARLOS ALBERTO PINO VARGAS
RADICACION          :          04-2019-01194-00
 
 
ASUNTO:                   PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
Atentamente,
 
 
 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA
C.C.  16.604.700 de Cali.  
T.P. 31.689 del C.S. de la J.
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Señor 

JUEZ NOVENO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CALI 

E  S  D 

 

 

REFERENCIA  : PROCESO EJECUTIVO   

DEMANDANTE : BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO : CARLOS ALBERTO PINO VARGAS  

RADICACION : 04-2019-01194-00 

 

 

ASUNTO:  PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA, en mi calidad de apoderado judicial de la parte 

demandante, procedo a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente 

manera: 

 

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

PROYECTADA A ABRIL DE 2022 

            

Capital  $            32.132.050,00  OBLIGACIÓN No. 356063689 

Exigibilidad 10/06/2019       

            

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$32.132.050 18,28% 27,42% 2,04% $436.963 jul-19 

$32.132.050 19,32% 28,98% 2,14% $688.710 ago-19 

$32.132.050 19,32% 28,98% 2,14% $688.710 sep-19 

$32.132.050 19,10% 28,65% 2,12% $681.704 oct-19 

$32.132.050 19,03% 28,55% 2,11% $679.471 nov-19 

$32.132.050 18,91% 28,37% 2,10% $675.640 dic-19 

$32.132.050 18,77% 28,16% 2,09% $671.164 ene-20 

$32.132.050 19,06% 28,59% 2,12% $680.428 feb-20 

$32.132.050 18,95% 28,43% 2,11% $676.918 mar-20 

$32.132.050 18,19% 27,29% 2,03% $652.549 abr-20 

$32.132.050 18,19% 27,29% 2,03% $652.549 may-20 

$32.132.050 18,12% 27,18% 2,02% $650.294 jun-20 

$32.132.050 18,12% 27,18% 2,02% $650.294 jul-20 

$32.132.050 18,29% 27,44% 2,04% $655.766 ago-20 

$32.132.050 18,35% 27,53% 2,05% $657.695 sep-20 

$32.132.050 18,09% 27,14% 2,02% $649.327 oct-20 

$32.132.050 17,84% 26,76% 2,00% $641.259 nov-20 

$32.132.050 17,46% 26,19% 1,96% $628.952 dic-20 

$32.132.050 17,32% 25,98% 1,94% $624.405 ene-21 

$32.132.050 17,54% 26,31% 1,97% $631.547 feb-21 

$32.132.050 17,41% 26,12% 1,95% $627.329 mar-21 

$32.132.050 17,31% 25,97% 1,94% $624.080 abr-21 

$32.132.050 17,22% 25,83% 1,93% $621.154 may-21 

$32.132.050 17,21% 25,82% 1,93% $620.828 jun-21 

$32.132.050 17,18% 25,77% 1,93% $619.852 jul-21 

$32.132.050 17,24% 25,86% 1,94% $621.804 ago-21 

$32.132.050 17,19% 25,79% 1,93% $620.177 sep-21 

$32.132.050 17,08% 25,62% 1,92% $616.595 oct-21 
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$32.132.050 17,27% 25,91% 1,94% $622.780 nov-21 

$32.132.050 17,46% 26,19% 1,96% $628.952 dic-21 

$32.132.050 17,66% 26,49% 1,98% $635.436 ene-22 

$32.132.050 18,30% 27,45% 2,04% $656.088 feb-22 

$32.132.050 18,47% 27,71% 2,06% $661.550 mar-22 

$32.132.050 19,05% 28,58% 2,12% $408.066 abr-22 

TOTAL       $21.559.036   

          

Capital Adeudado $32.132.050 

Total Intereses de Mora $21.559.036 

Total Interés Corriente $0 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $53.691.086 

      

      

      

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

PROYECTADA A ABRIL DE 2022 

            

Capital  $            21.912.177,00  OBLIGACIÓN No. 16741142 

Exigibilidad 28/11/2019       

            

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$21.912.177 19,03% 28,55% 2,11% $30.891 nov-19 

$21.912.177 18,91% 28,37% 2,10% $460.747 dic-19 

$21.912.177 18,77% 28,16% 2,09% $457.695 ene-20 

$21.912.177 19,06% 28,59% 2,12% $464.012 feb-20 

$21.912.177 18,95% 28,43% 2,11% $461.618 mar-20 

$21.912.177 18,19% 27,29% 2,03% $445.000 abr-20 

$21.912.177 18,19% 27,29% 2,03% $445.000 may-20 

$21.912.177 18,12% 27,18% 2,02% $443.462 jun-20 

$21.912.177 18,12% 27,18% 2,02% $443.462 jul-20 

$21.912.177 18,29% 27,44% 2,04% $447.194 ago-20 

$21.912.177 18,35% 27,53% 2,05% $448.510 sep-20 

$21.912.177 18,09% 27,14% 2,02% $442.803 oct-20 

$21.912.177 17,84% 26,76% 2,00% $437.301 nov-20 

$21.912.177 17,46% 26,19% 1,96% $428.909 dic-20 

$21.912.177 17,32% 25,98% 1,94% $425.808 ene-21 

$21.912.177 17,54% 26,31% 1,97% $430.678 feb-21 

$21.912.177 17,41% 26,12% 1,95% $427.802 mar-21 

$21.912.177 17,31% 25,97% 1,94% $425.586 abr-21 

$21.912.177 17,22% 25,83% 1,93% $423.590 may-21 

$21.912.177 17,21% 25,82% 1,93% $423.368 jun-21 

$21.912.177 17,18% 25,77% 1,93% $422.703 jul-21 

$21.912.177 17,24% 25,86% 1,94% $424.034 ago-21 

$21.912.177 17,19% 25,79% 1,93% $422.925 sep-21 

$21.912.177 17,08% 25,62% 1,92% $420.482 oct-21 

$21.912.177 17,27% 25,91% 1,94% $424.699 nov-21 

$21.912.177 17,46% 26,19% 1,96% $428.909 dic-21 

$21.912.177 17,66% 26,49% 1,98% $433.330 ene-22 

$21.912.177 18,30% 27,45% 2,04% $447.414 feb-22 

$21.912.177 18,47% 27,71% 2,06% $451.138 mar-22 
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$21.912.177 19,05% 28,58% 2,12% $278.277 abr-22 

TOTAL       $12.567.346   

           

Capital Adeudado $21.912.177 

Total Intereses de Mora $12.567.346 

Total Interés Corriente $0 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $34.479.523 

 

Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. 

Reformado por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes 

de acuerdo a la certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.  

 

Atentamente, 

 

 
 

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA 

C.C.  16.604.700 de Cali.    

T.P. 31.689 del C.S. de la J.  

 


